РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ
МАЛОЯРОСЛАВЕЦКИЙ РАЙОН
СЕЛЬСКАЯ ДУМА СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
«СЕЛО КУДИНОВО»

РЕШЕНИЕ

от «18» января 2021г.                                                                                                  №  2

О внесении изменений в решение Сельской Думы
сельского поселения «Село Кудиново» от 16.01.2015г.
№1/1 «Об утверждении Положения о порядке и
условиях оплаты труда работников по военно-учетной
работе, осуществляющих первичный воинский учет
на территории сельского поселения «Село Кудиново»
и замещающих должности, не являющиеся
должностями муниципальной службы»

В соответствии с Законом Калужской области от 21.10.2020г. № 4-ОЗ "Об индексации окладов, базовых окладов, должностных окладов и тарифной ставки (оклада) первого разряда тарифной сетки по оплате труда работников органов государственной власти Калужской области, иных государственных органов и государственных учреждений Калужской области", руководствуясь Уставом сельского поселения «Село Кудиново», Сельская Дума сельского поселения «Село Кудиново» РЕШИЛА:
1. Внести в решение Сельской Думы сельского поселения «Село Кудиново» от 16.01.2015г. №1/1 «Об утверждении Положения о порядке и условиях оплаты труда работников по военно-учетной работе, осуществляющих первичный воинский учет на территории сельского поселения «Село Кудиново» и замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы» следующие изменения:
1.1. Приложение №1 «Размеры окладов работников по военно-учетной работе, осуществляющих первичный воинский учет на территории сельского поселения «Село Кудиново» и замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы» Положения о порядке и условиях оплаты труда работников по военно-учетной работе, осуществляющих первичный воинский учет на территории сельского поселения «Село Кудиново» и замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы изложить в новой редакции согласно приложению №1 к настоящему решению.
2. Считать утратившим силу решение Сельской Думы сельского поселения «Село Кудиново» от 12.03.2018г. №9 «О внесении изменений в решение от 16.01.2015г. №1/1 «Об утверждении Положения об оплате труда специалиста по военно-учетной работе, осуществляющего первичный воинский учет на территории сельского поселения «»Село Кудиново».
3. Настоящее решение вступает в силу с даты подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2021 года.

Глава сельского поселения
«Село Кудиново»                                                                                              Д.В. Игнатов

Приложение №1
к решению Сельской Думы сельского поселения
«Село Кудиново» от  18.01.2021г. №  2

Размеры окладов работников по военно-учетной работе,
осуществляющих первичный воинский учет на территории
сельского поселения «Село Кудиново» и замещающих должности,
не являющиеся должностями муниципальной службы

	Наименование должности
	Оклад

	Старший инспектор
	6 257,00 руб.